Estado da Bahia
Câmara Municipal de Manoel Vitorino

CNPJ N.' 63.180.038/0001-03

CAMARA MUNICIPAL DE
MANOEL VITORINO

Manoel Vitorino — Bahia em 08 de maio de 2024.

Requerimento n° 034/2024
Autoria do Vereador: Welson da Silva Meira

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, requer que após a tramitação
regimental seja encaminhado ao Prefeito Municipal Manoel Silvany
Barros, por meio da Secretaria de Obras e Serviços Públicos a
solicitação para a recuperação total da estrada que dá acesso ao
Povoado do Cassemiro.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que parte da estrada foi recuperada e outra não, e
que a mencionada estrada é importante via de acesso e também para o
transporte em geral, solicitamos o mais breve possível a realização
deste serviço.

Agradecemos a aprovação deste requerimento por parte dos colegas
vereadores, e esperamos confiantes no pronto atendimento por parte do
Senhor Prefeito Manoel Silvany Barros.

Atenciosamente,

iLèe‘A 1:1, SUA/2, _
nn

'kg
WELSON DA SILVA tIRA

VEREADOR

Câmara Municipal de Maneei ""nno

S L2
PROV O O

AWLICROAENTq